関係者様 各位

令和 2年 4月 1日

株式会社リンケージ

新型コロナウイルス感染拡大防止のための対策につきまして

昨今世間を騒がせております新型コロナウイルス（COVID-19）の感染拡大に伴い、株式会社株式会社リンケージ

は政府要請に従い、従業員および関係者の皆様の安全を最優先し更なる拡大を防止するため、下記の通り営業活動

の制限、従業員の時差出勤・在宅勤務の実施、リモートサポートの導入を実施することに致しましたので、下記の通り

ご案内致します。

記

●電話窓口の受付時間変更

お電話によるお問い合わせの受付時間は以下の通り変更させて頂きます。

・受付時間：10:00～17:00   （変更前 9:00～18:00）

またホームページ上にて「お問い合わせフォーム」も設置しておりますのでご活用ください。

●従業員の時差出勤・在宅勤務の実施

通勤時や業務中の感染リスク低減のため、時差出勤・在宅勤務が可能な従業員につきましてはテレワークを実施させて頂いてお

ります。

●リモートメンテナンスサポートの積極的導入

弊社よりシステム、機器等を導入させて頂いているお客様におきましては、リモートメンテナンスツールによるサポート

を前提とさせて頂きます。

●上記対応の実施期間

2020年 4月 1日(水)～2020年 4月 15日(金)まで  ２０２０年５月末日まで延長

※今後の状況により、上記期間を延長する可能性がございます。

関係者の皆様におかれましては、ご不便、ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解を賜りますようよろしくお願い申し上

げます。